СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ № 23
от «24» мая 2019г.
О внесении изменений в решение
«О  местном бюджете  муниципального образования

сельское поселение «Шаралдайское» на 2019 год и
 на плановый период   2020 и 2021 годов»

Внести в решение сессии МСУ «О местном бюджете  муниципального образования сельское поселение «Шаралдайское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от 28.12.2018г. № 12, от 17.04.2019г. № 16 следующие изменения:
1. Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
1) Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2019 год:

- общий объём доходов  в сумме 7995,50300 тыс. рублей,  в том числе  безвозмездных поступлений в сумме 6633,80300 тыс. рублей;

- общий  объём расходов в сумме 8006,07975 тыс. рублей;

- дефицит в сумме 10,57675 тыс. рублей.

2. Приложения 6, 8, 10, 12 изложить в новой редакции (прилагаются).
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального  образования

сельское поселение «Шаралдайское»                                   А.Г. Голендухин